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FITNESS AUTHORITY
Multivitamin AM/PM Formula
180 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

MultiVitamin® AM FORMULA firmy Fitness Authority został zaprojektowany specjalnie po to by zaspokoić dzienne zapotrzebowanie twego organizmu.

Witaminy to ważne substancje odżywcze, podtrzymują twoje zdrowie, energię i młodość. Czujesz się zmęczony, ociężały i potrzebujesz poprawy nastroju?

Weź MultiVitamin® AM FORMULA i poczuj się jak nowo narodzony. MultiVitamin® AM FORMULA zawiera wszystkie minerały i witaminy, jakich potrzebuje twoje
ciało.
MultiVitamin® AM FORMULA łączy witaminy z czynnikami energetycznymi by zwiększyć ich wchłanianie. MultiVitamin® AM FORMULA ma za zadanie dać ci
energię na cały dzień i pozwolić naturalnie dotrwać do wieczora. To kluczowy suplement dla twego zdrowia, produkcji energii, odporności, funkcjonowania mózgu, stanu
skóry, włosów i paznokci. Żadnych nadmiernych dawek! Tylko trzy tabletki dziennie!

Sposób użycia:

Najlepsze rezultaty osiągniesz biorąc trzy tabletki po śniadaniu.

Należy stosować codziennie, nawet w dni nietreningowe.

Multi Vitamin® PM FORMULA to bezpieczny suplement poprawiający jakość nocnego odpoczynku i regeneracji. 

Dobry sen to podstawa udanego jutra. Noc jest czasem, gdy twój organizm regeneruje się po stresach dnia. Dobry sen to kluczowy czynnik procesu regeneracji.
MultiVitamin® PM FORMULA zawiera mieszankę naturalnych substancji relaksujących, pomagających łatwo zapaść w sen. Sen jest też kluczową sprawą dla
sportowców, gdyż właśnie podczas snu, zwykle w 30 – 45 minut po zaśnięciu podnosi się poziom hormonu wzrostu. Zdrowy sen pozwoli ci na bycie czujniejszym i
produktywnym, a twoim mięśniom zapewni pełną regenerację byś kolejnego dnia znów mógł dać z siebie wszystko.

Sposób użycia:

Najlepsze rezultaty osiągniesz biorąc trzy tabletki po ostatnim posiłku. Należy stosować codziennie, nawet w dni nietreningowe.

 

Nie przyjmować przed godziną 18, suplement może powodować senność. 
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